Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 04/2019 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

A prefeitura municipal de Vale de São Domingos através do prefeito sr. Geraldo Martins da Silva, torna público aos
interessados que homologou a seguinte licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 04/2019- Sistema registro de Preço,
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E CORRELATOS
FARMACOLÓGICOS PAR AATEDER A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS/MT. e
sagrou vencedores as empresas GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA-EPP, inscrito no CNPJ: 17.472.278/0001-64, a empresa HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA-EPP, inscrito no CNPJ:
08.774.906/0001-75, a empresa PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI-ME, inscrito no CNPJ:
29.700.587/0001-23, a empresa MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA-EPP, inscrito no
CNPJ: 04.724.729/0001-61, a empresa MEDEFE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA-ME, inscrito no CNPJ:
25.463.374/0001-74, a empresa CIRÚRGICA PARMA LTDA-ME, inscrito no CNPJ: 10.368.534/0001-29, a empresa
FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ: 22.803.038/0001-35, a empresa
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ: 07.626.776/0001-60. Vale de São
Domingos-MT, 09 de Dezembro de 2019. Geraldo Martins da Silva  - prefeito municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b43de0ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:19:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial